*f. 181 cont.* *c.* Margaretam Ridley de eadem viduam : sim. ; deinde o.a. respondet that she did not contend at eny tyme in the churche but saith that the churcewarden one Gibbons came to her in the churche and there placed ij othere boddies into her seat and saith that there was never more than iiiij did ever sett in [the] said seate ; vnde dns. eam dimisit etc.

*f. 181b.* *c.* Wm. Wolriche parochie S. Martini Oxonie : non est examinatus.

*c.* uxorem Wmi. Dens de Bartlemew's def. ad prob. test. dicti def. : pena contumacie reseruatur in h.d. ; in px.

*c.* Rob. Whitton de Lewkner, impregnavit Julianam Floyde de eadem : excommunicatio non est emissa.

*c.* dictam Julianam Floyde : decretum est pro ea v. et m.

*c.* Joh. Floyde de Crowell : res. est pena contumacie in h.d. ; denuo.

*c.* Tho. Peareman de Harpsden : sim.

*f. 182.* *c.* Agnetem Pearman de eadem : decretum est pro ea v. et m.

*c.* Kath. London de Bixie : Joh. Mortimer de eadem habet ad inducendum eandem post puerperium.

*c.* executricem testamenti Sebastiani Bord ad prob. test. dicti def. : res. est pena in h.d. ; in px.

*c.* Wm. Pearman de Harpsden : sim.

*c.* Joanam Symons de Mapledurham ad prob. test. mariti sui : res. est pena contumacie in h.d. ; denuo.

*c.* Rogerum Woodes de Goaringe pro lenocinio : em. ex.

*f. 182b.* *c.* Editham Osborne de Goaringe, gravida est : em. ex.

- c. Eliz. Jorden alias Hickes de Burford : excommunicatio *f. 182b*  
 non est emissa. *cont.*
- c. Davidum Keene de Kenckham pro inc. sua w<sup>th</sup> beggers  
 in barnes etc. : d.
- c. Walterum Grangeman de Magna Wrolwright, for fitinge  
 in the belfrie detectus est : decretum v. et m. em. ;  
 tertio Februarii comp. Rogerus Brent et humiliiter  
 nomine dicti Walteri Grangeman submisit se  
 domino iudicanti in domo solite habitacionis dicti  
 domini infra collegium Exonie Vniuersitatis  
 Oxonie et petiit dictum Walterum dimittendum  
 fore ab officio huiusmodi ; vnde dns. ad eius  
 petitionem dimisit etc.
- c. Stephanum Smith de eadem pro eadem causa : habet  
 ad comparendum in h.d. ad audiendum voluntatem  
 domini super confessione ; *3p.* dns. pron. eum cont. ;  
 res. pena in px.
- c. Joh. Coles iuniorem de Kydlington : em. ex. ; in  
 postmeridiem ; monitus est in diem Veneris px.
- c. Joh. Hickmeare de Astall quia impregnavit Mariam *f. 183.*  
 Chilse ante maritati fuerunt : q. fuit per T. die  
 Mercurii vlt. ; comp., iur., ad b.d. fatetur carnalem  
 copulam cum Marie Chilse alias Hickemeare ante  
 matrimonium solemnizatum ; dns. iniunxit ei ad  
 solvendum in vsum pauperum xij<sup>d</sup> et sic dimisit  
 vtrumque.
- c. dictam Mariam : sim. ; d.
- c. Wm. Coxe de Astall Lee, for not cominge to churche :  
 c. fuit per T. die Mercurii vlt. ; comp. Wm. Cox  
 filius, excusator dicti Wmi. et allegauit dictum Wm.  
 esse valetudinarium et octogenarium ; vnde dns.  
 dimisit.
- c. Wm. Pickeringe de Burford for revilinge of the minister :  
 c. fuit die Jovis vlt. per T. ; vnde f.f. et *3p.* dns.  
 pron. eum cont. ; res. pena in px.

*f. 183 cont. c.* Joh. Jorden de eadem ad prob. test. matris sue def. :  
c. fuit die Jovis vlt. per T. ; vnde f.f. et 3*p.* ; sim.

c. Franciscam Joanes de Bampton, grava facta est per  
Tho. Stone de eadem : c. fuit die Jovis vlt. per  
T. ; comp., iur., ad a.o. fatetur carnalem copulam  
cum quodam Thoma Stone primo circiter 3<sup>es</sup>  
ebdomadas ante festum Michaelis px. elapsum in  
domo dicti Thome et in lecto istius respondentis et  
fatetur that the sayde Thomas Stone maried the  
mother of this respondent and is her father in  
lawe ; dns. iniunxit ei penitentiam publicam  
secundum formam shudule etc.

*f. 183b. c.* dictum Tho. Stone : c. fuit die Jovis vlt. per T. ; comp.,  
iur., ad a.o. fatetur carnalem copulam cum filia  
uxoris sue saepius in domo sua et in lecto istius  
respondentis viz., cum Francisca Joanes primo  
circiter festum Michaelis vlt.

c. Ric. Prickett parochie S. Egidii Oxonie pro inc. cum  
Margareta Richerdson parochie S. Nicholai : c. fuit  
per Sy. die Veneris vlt. ; vnde f.f. et 3*p.* dns. pron.  
eum cont. et in penam ex. in scriptis ; deinde o.a.  
respondebat et negat prorsus incontinentiam sed  
dicit that abowt Michaelmas last past he did  
contracte himself vnto the said Margaret ; vnde  
dns. dimisit dictum Prickett.

c. Eliz. Thomas de Cowley ad prob. test. mariti sui def. :  
c. fuit per Sy. die Mercurii vlt.

c. Joanam Chambers de Hedington ad prob. test. mariti  
sui def. : c. fuit per Sy. die Mercurii ad septimanam.

c. Cutbertum Atkinson parochie S. Petri in oriente Oxonie  
for carienge of clothes to Abbington on the  
Sondays : c. fuit per Sy. die Lune vlt. ; 3*p.* dns.  
pron. eum cont. ; res. est pena in px.

*f. 184. c.* Eliz. Turner de Scholdham ad prob. test. mariti sui :  
c. fuit per Phillipum Hopwell deputatum Deysie  
die Solis vlt. ; exhibuit ; d.

c. Ric. Wadop de Fynmere ad prob. test. Thome Wadop  
de eadem def. : c. fuit per D. die Lune vlt. ; vnde  
f.f. et 3*p.* res. est pena in px.

- c. Joh. Cope de Blackthorne ad prob. test. filii sui def. : f. 184 cont.  
 c. fuit per D. die Veneris vlt. ; sim.
- c. Andream Michell iuniorem de Shipton subter W<sup>ch</sup>wood :  
 c. fuit per S. die Lune vlt. ; vnde f.f. et 3p. dns.  
 pron. eum cont. ; res. pena in px.
- c. Joanam Bent de Bampton, gravida est : c. fuit die  
 Martis vlt. per T. ; vnde f.f. ; sim.
- c. Eliz. Wirgge parochie S. Nicholai pro inc. cum [blank]  
 Leiton : c. fuit per Sy. isto die ; vnde f.f. et 3p.  
 dns. pron. eam cont.<sup>1</sup> et in penam ex. in scriptis ;  
 em.
- c. Wm. Clercke de Wickham ad prob. test. Thome Clercke f. 184b.  
 de Boddicote def. : c. fuit per W. die Jovis vlt. ;  
 vnde f.f. et 3p. dns. pron. eum cont. ; res. pena  
 in px.
- c. Joh. Arnborowge et Petrum Burnham gardianos de  
 Elsfield, they want a convenient seat for the  
 minister : citentur.

In dei nomine amen . . . Ric. Pricket, Eliz. Wirg  
 propter [&c., as usual].

28 Januarii 1584

f. 186.<sup>2</sup>

- c. Ric. Palmer clericum curatum de Norton Brine [sic] :  
 comp., iur., ad b.d. fatetur carnalem copulam cum  
 quadam Dorothea Maye de Bampton semel tantum  
 hac postrema estate in domo dictae Dorothee, super  
 qua confessione dns. iniunxit dicto Richardo Palmer  
 penitentiam publicam secundum formam schedule  
 transmittende.

[blank.] f. 186b.

[blank.] f. 185.

<sup>1</sup> dns. pron. eam cont. repeated.

<sup>2</sup> This folio consists of half a leaf and was inserted here in error  
 when the book was arranged and foliated.

f. 185b. ACTA . . . die Sabbati viz., vj<sup>to</sup> die mensis  
Februarii anno dni. 1584 . . .

c. Magistrum Stonner firmarium rectorie de Rotherfeld  
Gray : res. est pena in h.d. ; denuo res. est pena  
in px.

c. Tho. Whitinge de Brightwell : excommunicatio non  
est reducta.

c. Joanam Atwicke de Fynmere : em. ex.

c. Davidum Aprice, Aliciam Aprice, Joanam Hickes et  
Margaretam Borne de Wendleburie : excom-  
municatio non est reducta.

f. 187. c. Annam Seelinge de Sowth Newton : em. ex.

c. Aliciam Loe de Tew ad prob. test. mariti sui def. :  
citetur ; c. die Lune vlt. ; vnde f.f. per W. et 3p.  
dns. pron. eam cont. ; res. pena in px.

c. Magistrum Tho. Penne de Chinner et Mariam eius  
uxorem : em. decretum v. et m. ; stet.

c. Aliciam Abraham de eadem : res. erat pena contumacie  
etc.

c. [blank] Clement for brawlinge in the churche on All  
Hallow day : excommunicatio non est emissa.

c. Edmundum Manninge de Dadington : res. est pena  
contumacie in h.d. ; in px.

f. 187b. c. Tho. Mercer de Dadington : res. est pena in h.d. ; sim.

c. Ric. Blandie de Cottisford ad prob. test. rectoris de  
Cottisford : [no entry].

c. Joh. Bird de Stokelyne frequentat consortium Alicie  
Wildgose susp[iciouse] : em. ex.

c. Aliciam Bardocke de Westwell : em. ex. ; reducta,  
executa patet per cert. subscriptum.

- c. Wm. Giles parochie S. Marie Magdalene : em. ex. ; d. *f. 187b*  
*cont.*
- c. Elenam Frier de Tadmerton : pena contumacie  
 reseruatur in puerperium.
- c. Eliz. Webb de Witney ad prob. test. mariti sui def. : *f. 188.*  
 pena contumacie reseruatur in h.d. ; in px.
- c. Simonem Elstercke de Heyford ad pontem ad prob.  
 test. matris sue def. : em. ex.
- c. Julianam Maior de Charlton : pena contumacie reserua-  
 tur in h.d.
- c. Eliz. Parsons alias Tew parochie S. Marie Magdalene  
 quia peperit prolem : habuit ad peragendum  
 penitentiam die Solis ad septimanam vlt. et ad  
 certificandum vlt. diem iuridicum elapsum ; d.
- c. Aliciam Chambers de Hedington ad prob. test. mariti :  
 res. est pena in h.d. ; in px.
- c. uxorem Tonnes de Cowley : res. est pena contumacie  
 in h.d.
- c. Kath. Thompson alias Kenche de Wiggenton, gravida  
 facta est per Joh. Gurden de Tadmerton : res. est  
 pena in purificacionem.
- c. Isabellam Warde de Boddicote, gravida est : res. est *f. 188b.*  
 pena in h.d. ; *3p. dns. pron. eam cont.* ; denuo  
 res. pena in px.
- c. Tho. Browne de Cassington : em. decretum v. et m. ;  
 executum fuit per T. die Jovis vlt. per afflictionem  
 citationis super valuis ecclesie de Ensham ; vnde  
 f.f. et *3p. dns. pron. eum cont.* et in penam ex. in  
 scriptis.
- c. Elenam Coxiter de Cote parochie de Bampton, gravida  
 est : em. decretum v. et m. ; executum fuit super  
 valuis ecclesie de Bampton die Mercurii ad  
 septimanam vlt. per T. ; vnde f.f. et *3p. dns. pron.*  
 eam cont. et in penam ex. in scriptis ; em.

- f. 188b*    *c.* Joanam Winchcombe de eadem : em. decretum v. et  
*cont.*                         m. ; sim. executum est per T. ; vnde f.f. et 3*p.*  
                                   excommunicavit.
- c.* Ric. Griffen de Stratton Audley : res. est pena  
                                   contumacie in h.d.
- c.* Joanam Turner de Soldren, gravida facta est per  
                                   Simonem Hoperwell de eadem : em. ex.
- c.* dictum Simonem : penitentia defertur in solemniza-  
                                   cionem matrimonii.
- f. 189.*    *c.* Aliciam Perkins de Blackthorne : em. ex.
- c.* Hen. Watkins de Heath et Tho. Eldridge de Islip :  
                                   em. ex.
- c.* Jacobum Atwood parochie S. Nicholai : non est  
                                   examinatus ; d.
- c.* Wm. Shrimpton de eadem : sim.
- c.* Wm. Wolriche parochie S. Martini Oxonie : non est  
                                   examinatus.
- c.* uxorem Wmi. Dens de Bartlemews def. ad prob. test.  
                                   dicti def. : pena contumacie reseruatur in h.d. ;  
                                   in px.
- c.* Rob. Whitton de Lewknor, impregnavit Julianam Floid  
                                   de eadem : excommunicatio non est emissa ; em.
- f. 189b.*    *c.* dictam Julianam Floide : decretum est pro ea v. et  
                                   m. ; emanet ; em.
- c.* Joh. Floyd de Crowell : pena contumacie reseruatur  
                                   in h.d.
- c.* Tho. Pearman de Harpsden : sim.
- c.* Agnetem Pearman de eadem : decretum est pro ea  
                                   v. et m.

- c. Kath. London de Bixie : Joh. Mortimer de eadem *f. 189b*  
habet ad inducendum eandem post puerperium. *cont.*
- c. executricem testamenti Sebastiani Bord ad prob. test. :  
res. est pena in h.d. ; in px.
- c. Wm. Pearman de Harpsden : sim.
- c. Johanam Simons de Mapledurham ad prob. test. *f. 190.*  
mariti def. : res. est pena contumacie in h.d. ;  
in px.
- c. Rogerum Woodes de Goaringe pro lenocinio : em. ex.
- c. Editham Osborne de Goaringe, grauida est : em ex.
- c. Eliz. Jorden alias Hix de Burford : excommunicatio  
non est emissa ; d.
- c. Stephanum Smith de Wrolwright Magna, for fightinge  
in the belfrie detectus est : pena contumacie  
reseruatur in h.d. ; habet ad inducendum testes  
super veritate allegationis in px. secundis.
- c. Joh. Coles de Kidlington : em. ex. ; deinde comp. et  
habuit ad comparendum in diem Veneris vlt.
- c. Wm. Pickeringe de Burford for revilinge of the minister : *f. 190b.*  
res. est pena contumacie in h.d. ; denuo res. est  
pena in px.
- c. Joh. Jourden de eadem ad prob. test. matris sue : res.  
est pena in h.d. ; denuo res. est pena in px.
- c. Franciscam Joanes de Bampton, grauida facta est per  
Tho. Stone de eadem : lit. pen. non sunt emisse.
- c. dictum Tho. Stone : examinatus est.
- c. Eliz. Tho[mas] de Cowley ad prob. test. mariti sui  
def. : [no entry].
- c. Joannam Chambers de Hedington ad prob. test. mariti :  
[no entry].

f. 191. c. Joh. Prince de Newnham Courtney pro inc. cum Kymbora King alias Blake de eadem : res. est pena in h.d. ; denuo res. est pena in px.

c. Eliz. Hosier de Swarford pro inc. sua : em. ex.

c. Mariam Marigold de Charlburie, peperit prolem : res. est pena contumacie in h.d. ; d.

c. Mariam Bull de Tew Parva ad prob. test. matris def. : res. est pena in h.d. ; d.

c. Joannam Sprowson et Margaretam Sprowson ad prob. test. Henrici Sprowson de Heath def. : res. est pena in h.d. ; exhibit; d.

c. Martham Joanes de Bricenorton pro inc. cum Ricardo Palmer curato ibidem : em. ex.

f. 191b. c. Magistrum Tho. Butler vicarium de Stanton Harecourt : em. ex.

c. Tho. Paine de Henlie pro inc. cum Agnete Linche de eadem : em. ex. ; comp., iur., et o.a. dicit negat articulum esse verum nec quod vnquam attemptauit eius pudicitiam, fatetur tamen famam ; vnde dns. ad eius petitionem iniunxit ei ad soluendum xx<sup>s</sup> in vsum pauperum quam summagm dictus Paine presens in iudicio soluit in manibus meis.

c. dictam Linche : sim.

c. Rob. Hiat de Bampton clericum : habet ad purg. se sexta manu vicinorum suorum viz. clericorum in h.d. et em. litere proclamatorie ; dns. continuavit<sup>1</sup> cert. proclamacionis emisse in quindenam.

c. Tho. Bucker de Longcombe : em. decretum v. et m.

c. Dominum Spenser curatum de Burford : sim. ; d.

<sup>1</sup> MS. cot'. This is the clerk's usual abbreviation for *contumacem* but here it obviously means *continuavit*.

- c. Ric. Haines de Shipton subter W<sup>ch</sup>wood at prob. test. f. 192.  
 patris sui def. : res. est pena contumacie in h.d. ;  
 comp. et exhibuit testamentum et probauit etc.
- c. Humfridum Rockhall de Harpesden : em. ex.
- c. Joh. Flower de eadem : em. decretum v. et m.
- c. Wm. Griffen de Stratton Audlie pro inc. cum Maria Whitley de eadem et Joana Francklin alias Griffen uxore Ricardi Griffen filii sui : c. fuit per D. die Solis vlt. ; vnde f.f. et 3p. dns. pron. eum cont. et in penam ex. in scriptis ; postea comp. et o.a. negat prorsus articulum esse verum fatetur tamen famam laborasse de incontinentia sua cum dicta Joanna Francklyn alias Griffen et non aliter ; vnde dns. iniunxit dictum ad purg. se 2 manu vicinorum suorum in px.
- c. dictam Mariam Whitley : sim. c. fuit die Solis vlt. per dictum D. ; sim. ; excommunicavit ; em.
- c. gardianos de Fritwell, for there churche moundes ar in great decaye : perquisiti fuerunt per D. die Martis vlt. ; comp., iur. et o.a. fatetur<sup>1</sup> articulum esse verum ; habent ad reparandum citra festum Pasche px. et ad certificandum citra px. tunc sequentem.
- c. Joannam Busbie de Ledwell ad prob. test. mariti def. : f. 192b.  
 c. fuit die Martis vlt. per W. ; vnde f.f. et 3p.  
 dns. pron. eam cont. ; res. pena in px.
- c. Edwardum Hawten et uxorem Wolsten Hawten def. de Swaklye ad prob. test. eiusdem def. ; perquisiti per W. die Mercurii vlt. ; vnde f.f. ; dns. decreuit eos citandos v. et m. in px. ; ne emanet ante mensem.
- c. Wm. Cooke de Sandford, for kepinge a woman in his house who hath had a child in base : c. fuit per W. die Veneris vlt. ; comp. Jana Pusie femina, iurata.